

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#) CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 25/02/2006  | 2081         | Arco de serra          | 1                 | R\$ 11,150            | R\$ 11,15          |
| 25/02/2006  | 2081         | Bucha plastica N8      | 50                | R\$ 0,030             | R\$ 1,50           |
| 25/02/2006  | 2081         | Cadeado                | 1                 | R\$ 9,530             | R\$ 9,53           |
| 25/02/2006  | 2081         | Lampada                | 1                 | R\$ 1,590             | R\$ 1,59           |
| 25/02/2006  | 2081         | Serra                  | 2                 | R\$ 2,850             | R\$ 5,70           |

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Elétrica Luand Ltda. - ME](#) CNPJ [01.806.505/0001-00](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 06/02/2006  | 3498         | Bateria selada         | 1                 | R\$ 49,000            | R\$ 49,00          |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [F.P.B. Comércio de Maq. e Equip. p/Escritório](#) CNPJ [74.416.983/0001-88](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 15/02/2006  | 1235         | Toner 2060/2080        | 2                 | R\$ 120,000           | R\$ 240,00         |

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#) CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>   | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|--------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 01/02/2006  | 3779         | Água Mineral - 20 litros | 24                | R\$ 4,500             | R\$ 108,00         |
| 01/02/2006  | 3779         | Copos de água 300 ml     | 4                 | R\$ 12,000            | R\$ 48,00          |

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#) CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>     | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|----------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 10/02/2006  | 114359       | Floral plus blue lim       | 1                 | R\$ 19,050            | R\$ 19,05          |
| 10/02/2006  | 114359       | Higienizador para ambiente | 1                 | R\$ 31,920            | R\$ 31,92          |
| 10/02/2006  | 114359       | REfil p/ assento sanitário | 1                 | R\$ 78,390            | R\$ 78,39          |

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#) CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>       | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 24/02/2006  | 20733        | Alicate p/ climpar RJ 45 8x8 | 1                 | R\$ 28,280            | R\$ 28,28          |
| 24/02/2006  | 20733        | Bateria selada               | 1                 | R\$ 67,910            | R\$ 67,91          |
| 24/02/2006  | 20733        | Bucha para parafuso          | 12                | R\$ 0,010             | R\$ 0,12           |
| 24/02/2006  | 20733        | Fio p/tel Megat. FI-60 2x22  | 15                | R\$ 0,114             | R\$ 1,71           |
| 24/02/2006  | 20733        | Grampo isolador              | 1                 | R\$ 0,320             | R\$ 0,32           |
| 24/02/2006  | 20733        | L. Ext. Caixa 4 saída        | 1                 | R\$ 1,240             | R\$ 1,24           |
| 24/02/2006  | 20733        | L. Ext. tomada p/ fone       | 1                 | R\$ 5,130             | R\$ 5,13           |
| 24/02/2006  | 20733        | L.Ext Pial Canl c/ div       | 2                 | R\$ 2,470             | R\$ 4,94           |
| 24/02/2006  | 20733        | Parafuso                     | 25                | R\$ 0,038             | R\$ 0,95           |
| 24/02/2006  | 20733        | Parafuso                     | 13                | R\$ 0,038             | R\$ 0,49           |
| 24/02/2006  | 20733        | Pino Adt                     | 2                 | R\$ 1,685             | R\$ 3,37           |
| 24/02/2006  | 20733        | Plug                         | 2                 | R\$ 1,150             | R\$ 2,30           |
| 24/02/2006  | 20733        | Plug RJ 45 8x8 Nivel 5       | 12                | R\$ 0,161             | R\$ 1,93           |

Produtos Fornecidos: 13

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 10/02/2006  | 8084         | Arquivo Morto          | 20                | R\$ 2,850             | R\$ 57,00          |
| 10/02/2006  | 8084         | Elástico               | 1                 | R\$ 1,140             | R\$ 1,14           |

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 03/02/2006  | 102028       | Aromatizante           | 1                 | R\$ 4,000             | R\$ 4,00           |
| 03/02/2006  | 102025       | Gasolina comum         | 7,943             | R\$ 2,549             | R\$ 20,25          |
| 03/02/2006  | 102028       | Gasolina comum         | 33,756            | R\$ 2,549             | R\$ 86,04          |
| 09/02/2006  | 102891       | Gasolina comum         | 30,464            | R\$ 2,549             | R\$ 77,65          |
| 13/02/2006  | 103391       | Gasolina comum         | 10,317            | R\$ 2,549             | R\$ 26,30          |
| 16/02/2006  | 103771       | Gasolina comum         | 43,866            | R\$ 2,549             | R\$ 111,81         |
| 20/02/2006  | 104291       | Gasolina comum         | 22,899            | R\$ 2,549             | R\$ 58,37          |
| 20/02/2006  | 470614       | Papel sulfite          | 1                 | R\$ 94,530            | R\$ 94,53          |
| 20/02/2006  | 470614       | Papel sulfite          | 3                 | R\$ 94,510            | R\$ 283,53         |
| 23/02/2006  | 104737       | Gasolina comum         | 40,521            | R\$ 2,549             | R\$ 103,29         |
| 23/02/2006  | 104737       | Óleo de motor          | 1                 | R\$ 3,500             | R\$ 3,50           |
| 24/02/2006  | 104885       | Gasolina comum         | 11,744            | R\$ 2,549             | R\$ 29,94          |
| 24/02/2006  | 104917       | Gasolina comum         | 47,399            | R\$ 2,549             | R\$ 120,82         |

Produtos Fornecidos: 13